
Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr LXV/486/2023 

Rady Gminy Grunwald 
z dnia 31.08.2023 r. 

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Grunwald 

 
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn zm.) 

Rada Gminy Grunwald postanawia, co następuje: 

 1. Do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Grunwald 

w wyznaczonym terminie, w trybie przepisów art. 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, wniesiono uwagę którą rozstrzygnięto jak 

niżej: 

1) Wykaz nieuwzględnionych uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego w dniach od 08.08.2023 r. do 29.08.2023 r. 

Lp. Data 
wpływy 
uwagi 

Nazwisko i 
imię, nazwa 

jednostki 
organizacyjnej 

i adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi Oznaczenie 
nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia projektu 
studium dla 

nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie wójta w sprawie 
rozpatrzenia uwagi 

Rozstrzygnięcie 
Rady Gminy  
w sprawie 

rozpatrzenia uwagi 

Uwagi 

uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

uwaga 
uwzględ

niona 

uwaga 
nieuwzgl
ędniona 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 21.08.2023 
(dyskusja 
publiczna) 

Patryk Głuszek Wprowadzenia dla obszaru 
całej Gminy do Studium 
zapisów chroniących 
mieszkańców, tzn. wkreślenie 
odległości usytuowania farm od 
ściany lasu, zabudowań, 
zbiorników wodnych, dróg, 
ograniczyć wielkość farm, 
dodać regulacje dotyczące 
zagęszczenia tych farm na 
obszarze gminy. 

 

Cała gmina 
 

Strefy rozwoju 
odnawialnych 
źródeł energii 
(fotowoltaiki) 

o mocy większej 
niż 500 kW wraz ze 

strefą ochronną 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
X 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
X 

 

Uwaga wykracza poza 
obszar zmiany studium i z 

tego powodu nie jest 
możliwa do 

uwzględnienia. Wójt 
Gminy oraz Rada Gminy 

podczas uchwalania 
zmiany studium związana 

jest granicami zmiany 
określonymi w uchwale o 

przystąpieniu do 
sporządzania 

przedmiotowego 
dokumentu 

 



 2 

 

W tym stanie rzeczy Rada Gminy Grunwald nie znajduje kwalifikacji naruszenia interesu prawnego wnoszących uwagi, ponieważ działanie rady w 
sprawie mieści się w granicach obowiązujących norm materialnych i prawnych, uprawniających w ramach ustawowej samodzielności planistycznej gminy 
samorządowej do wskazania przedmiotowego terenu na kierunkowe cele, określone jak w projekcie zmiany studium. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 

......................................................... 

 

 


